

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA005851739



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 18.06.2021 / 18.06.2021 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: ALPRO-CONSTRUCT S.R.L., Chisinau str Padurii 8A Cont MD76AG000000022513574763, BC'MOLDOVA- Поставщик AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau, AGRNMD2X887		9. Transportator Перевозчик	
2. Cumpărător/beneficiar: CET- NORD SA, m Balti str Stefan cel Mare 168 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Акты ф № 2 Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau str Padurii 8A Пункт погрузки		6. Punct descărcare m Balti str Stefan cel Mare 168 Пункт разгрузки	
7. Redirijări Пересадки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 14616/1/2 Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire Mun Balti str St cel Mare si Sfint 168	услуга	1	130312,10
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		130312,10	X
		26062,43	156374,53
		X	X
		X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil Tatiana Morochina  
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена  
цифровая подпись Поставщика

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Tatiana Morochina  
Сдал товары/активы (услуги)

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена  
цифровая подпись Поставщика

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul  
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

director Marian Brinza

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена  
цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись



Beneficiar "CET-NORD" SA

Antreprenor "ALPRO-CONSTRUCT", IDNO 1009600009470

Obiect *Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire. Mun. Balti, str. Stefan cel Mare si Sfint, 168.*

Contract Nr. 14616

Valoarea de deviz 668 458.08 Lei

Valoarea lucrarilor executate precedent: 23 558,98 Lei

Valoarea lucrarilor executate

156 374.53 Lei

## Proces - verbal № 1/2

de receptie a lucrarilor executate

### Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire

pe iunie 2021

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m. incl. salariu	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial (Отбивка бетонных сколов вручную с колонн с очисткой поверхности)	m2	29.76	75.59 75.59	2 249.60 2 249.60
2	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (Очистка арматуры от ржавчины)	m2	6.00	8.76 8.76	52.53 52.53
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor (Обработка арматуры преобразователем ржавчины)	m2	3.00	6.00 2.38	18.01 7.15
4	RpCD08A	Montarea plaselor sudate (Установка арматурной сетки 3*100*100 - 121.6m2)	kg	116.70	40.25 23.63	4 697.10 2 757.94
5	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile (Устройство и снятие опалубки)	m2	128.00	233.85 190.97	29 932.72 24 444.15
6	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi (Бетонирование колонн, бетон с добавлением PENETRON ADMIX и фибры полипропиленовой)	m3	9.18	2 937.31 843.45	26 965.30 7 742.87
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric (Укрытие п/э пленкой бетонной поверхности)	m2	108.80	26.12 19.89	2 842.20 2 164.32
8	IzF01C k=2	Amorsarea suprafetelor (Обработка колонн праймером)	m2	176.00	33.46 19.89	5 888.74 3 501.12
9	IzF03C2	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu emulsie bituminoasa (Нанесение	m2	176.00	61.37	10 800.28



	гидроизоляционного слоя за 2 раза)		23.87	4 201.34
Total		Lei		83 446.48
Asigurarea sociala		24.00 %		11 309.04
Transportarea materialelor		8.00 %		2 906.04
Cheltuieli directe				97 661.56
Cheltuieli de regie		14.50 %		14 160.93
Total				111 822.49
Beneficiu de deviz		6.00 %		6 709.35
Cheltuieli de deplasare				11 780.26
Total				130 312.10
TVA		20.00 %		26 062.43

**Total:**

**Lei**

**156 374.53**

Antreprenor

Beneficiar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



(functia, semnatura, numele, prenumele)

V. Romanov  
Droos







AAH9589536

ALPRO  
CONSTRUCT

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		25.06.2021 / 25.06.2021		8. Foaie de parcurs seria: - numar: - Путевой лист серия - номер -		data: - дата -	
1. Furnizor: Поставщик		ALPRO-Construct SRL m.Chisinau str Padurii 8A IBAN MD76AG000000022513574763 in BC Moldova-Agroindbank SA fil.N4 Chisinau BIC AGRNMD2X887				c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС	
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		CET- NORD SA m.Balti str.Stefan cel Mare,168 IBAN MD39V102251010000013MDL in BC Victoriabank SA fil. N1 Balti BIC VICBMD2X740				1009600009470 / 0306806	
3. Delegatie Доверенность		- data - delegatul - дата - доверенный -		4. Documente anexate Акты ф № 2 Прилагаемые документы		c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau str Padurii 8A		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		m.Balti str.Stefan cel Mare,168	
				7. Redirițari Переадресовано			

10.1 Denumirea marfurilor/activelor or serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii / activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alte informatii Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
14616/1/3 Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire. Mun.Balti, str.St.cel Mare si Sfint,168	uslurya	1	103714-98	103714-98	20	20743-00	124457-98	-	-	-	-

11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)		103714-98		x	20743-00	124457-98	x	x	x	-
12. Total (pe factura fiscala / Всего (по налоговой накладной)		103714-98		x	20743-00	124457-98	x	x	x	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Director firma Todiev Valentin Afanasi								
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги) L.S. M.P.		Contabil-sef Morochina Tatiana Piotr								
15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредника (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредника (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								





Beneficiar "CET-NORD" SA

Antreprenor "ALPRO-CONSTRUCT", IDNO 1009600009470

Obiect *Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire. Mun. Balti, str. Stefan cel Mare si Sfint, 168.*

Contract Nr. 14616

Valoarea de deviz 668 458.08 Lei

Valoarea lucrarilor executate precedent: 179 933,51 Lei

Valoarea lucrarilor executate

124 457.98 Lei

### Proces - verbal № 1/3

de receptie a lucrarilor executate

### Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire

pe 14.11.2021 2021

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m. incl. salariu	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile (Устройство и снятие опалубки)	m2	12.80	233.79	2 992.56
					190.97	2 444.38
2	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi (Бетонирование колонн, бетон с добавлением PENETRON ADMIX и фибры полипропиленовой)	m3	0.50	2 937.86	1 468.93
					843.46	421.73
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi (Ремонт днища и стен после очистки (9 м.кв.), бетон с добавлением PENETRON ADMIX и фибры полипропиленовой)	m3	0.27	4 202.19	1 134.59
					2 108.67	569.34
4	RpIzC44A	Desfacerea etansarilor la rosturile (Очистка швов бассейна)	m	800.00	27.05	21 643.26
					27.05	21 643.26
5	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (Очистка днища и стен бассейна)	m2	1 800.00	17.51	31 510.04
					17.51	31 510.04
6	TsH92A	Incercarea in auto a gunoiiului	t	6.00	108.22	649.31
					108.22	649.31
7	TsI50A10	Transportarea cu autobasculanta	t	6.00	59.15	354.90
					0.00	0.00
Total			Lei		59 753.59	
Asigurarea sociala			24.00 %		13 737.13	
Transportarea materialelor			8.00 %		172.85	
Cheltuieli directe					73 663.57	
Cheltuieli de regie			14.50 %		10 681.21	









AAH9589537

ALPRO  
CONSTRUCTFACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

Data eliberarii / data livrării Дата выписки / дата поставки		25.06.2021 / 25.06.2021		8. Foaia de parcurs seria: - numar: - Путевой лист серия - номер -		data: - дата -	
1. Furnizor: Поставщик		ALPRO-Construct SRL m.Chisinau str Padurii 8A IBAN MD76AG000000022513574763 in BC Moldova-Agroindbank SA fil.N4 Chisinau BIC AGRNMD2X887				c./nr.TVA ф.к./кодНДС -	
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		CET- NORD SA m.Balti str.Stefan cel Mare,168 IBAN MD39VI02251010000013MDL in BC Victoriabank SA fil. N1 Balti BIC VICBMD2X740				c./nr.TVA ф.к./кодНДС 1009600009470 / 0306806	
3. Delegatie Доверенность		- data - дата -		delegatul - доверенный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau str Padurii 8A		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		m.Balti str.Stefan cel Mare,168	
				7. Redirijari Переадресовано		-	

10.1 Denumirea marfurilor/activelor or serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii / activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Alte informatii Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
14616/2/1 Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire. Mun.Balti, str.Stefan cel Mare si Sfint,168	usnura	1	92069-66	92069-66	20	18413-94	110483-60	-	-	-	-

11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)		92069-66	x	18413-94	110483-60	x	x	x	-
12. Total (pe factura fiscala / Всего (по налоговой накладной)		92069-66	x	18413-94	110483-60	x	x	x	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Director firma Todiev Valentin Afanasi							
14. Predat marfurile/activale (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Contabil-sef Morochina Tatiana Piotr							
15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредника (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредника (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							



Beneficiar "CET-NORD" SA

Antreprenor "ALPRO-CONSTRUCT", IDNO 1009600009470

Obiect *Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire. Mun. Balti, str. Stefan cel Mare si Sfint, 168.*

Contract Nr. 14616

Valoarea lucrarilor executate  
110 483.60 Lei

## Proces - verbal № 2/1

de receptie a lucrarilor executate

### Executarea lucrarilor de reparatie a bazinului de stropire

pe iunie 2021

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
					incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Брызгальный бассейн. Отбивка бетона с откосов, отмостки, днища. Очистка швов. Обработка откосов						
1	RpCB09A к=0,2	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial (Отбивка растрескавшегося бетона с откосов)	m2	888.20	15.12	13 428.21
					15.12	13 428.21
2	RpCB09A к=0,2	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial (Отбивка растрескавшегося бетона с отмостки)	m2	458.81	15.12	6 936.50
					15.12	6 936.50
3	RpIzC44A к=0,3	Desfacerea etansarilor la rosturile de dilataie deteriorate (Очистка швов отмостки)	m	294.60	8.12	2 391.05
					8.12	2 391.05
4	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor (Обработка фунда. балок под колонны праймером DISPERBIT GRUNT)	m2	70.80	10.76	761.91
					3.98	281.67
5	RpIzC21A к=0,5	Izolarea cu emulsie de bitum l(Гидроизоляция фунда. балок мастикой за 2 раза)	m2	70.80	45.01	3 186.42
					26.26	1 859.13
6	TsH92A	Incarcarea in auto a gunoiului	t	137.00	108.22	14 825.65
					108.22	14 825.65
7	TsI50A10	Transportarea cu autobasculanta	t	137.00	59.15	8 103.55
					0.00	0.00
Total Брызгальный бассейн.			Lei		49 633.29	
2. Доп. работы согласно технического решения по усилению колонн от 28.05.2021						
8	RpCB15A	Spituirea suprafetelor de beton (Отбивка бетонных сколов и устройство штраб)	m2	3.20	127.32	407.43
					127.32	407.43
9	CC02L4 k=2	Armaturi din otel beton (Вязка арматурного каркаса для усиления колонн))	kg	105.60	28.84	3 045.32
					10.82	1 142.76